
  
    Přejít k obsahu
  





  










  





























  
    
  

  
    
  


  
        
          
            
              



            
            Menu
          
          
            
              
                
                  
  


                  
Naše služby

                        	
                              Koupit auto
                            
	
                              Prodat auto
                            
	
                              Objednat servis
                            
	
                              Další služby
                            
	
                              PitStop
                            
	
                              Pro firmy
                            

Direct auto

                        	
                              O nás
                            
	
                              Kontakty
                            
	
                              Kariéra
                            
	
                              Přemkovy vychytávky
                            


                
                

                

              

            

          

        
      [image: Direct auto]
              
              [image: Direct auto]


          	
                    PitStop
                  
	
                    Kontakty
                  


        
        
          
            
              
                
                  
                
                
                  
                
              
            
            
              

              
                    
                      
                      Hledání
                      
                      
                        
                          
                        
                      
                    

                        
                          
                            
                          
                        

                      

                      

                  
                    
                  
                
              

            

          
        
  

Košík
      

    

  



  
    
      
        
  

Položka byla přidána do košíku

        
          
        
      

      

      
        
        
          Pokladna
        

        Zpět na hlavní stránku
      

    

  






  


  










    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Prodej nových vozů

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Petr Dvořák

                Vedoucí prodeje nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 008
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Ing. Petr Koláček

                Fleetový manažer

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 010
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Petr Skýba

                Prodejce nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 012
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Tomáš Křetínský

                Prodejce nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 036
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
      

      
      
        Prodej a výkup ojetých vozů

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Ing. Vladimír Doubek

                Vedoucí týmu prodeje ojetých vozů

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 027
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Servis

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Tamara Pevná

                Pracovník péče o zákazníka/objednání do servisu

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 035/040
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Pavla Vybíhalová

                Pracovník péče o zákazníka/objednání do servisu

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 035/040
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Michaela	Svobodová

                Pracovník péče o zákazníka/objednání do servisu

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 035/040
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Jan Kopecký

                Vedoucí servisních služeb

                
                  
                    
                  
                  +420 731 549 681
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Milan Dudík, DiS.

                Vedoucí servisních poradců

                
                  
                    
                  
                  +420 605 189 194
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Ivan	Uhlíř

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 731 549 682
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Jiří Peška

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 731 138 535
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Petr Chalupa

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 730 873 965
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Martin Karas

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 703 140 821
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                David Toman

                Garanční technik

                
                  
                    
                  
                  +420 731 549 680
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Pavel Mareš

                Garanční technik

                
                  
                    
                  
                  +420 605 228 791
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Zdeněk Novák

                Specialista oprav po nehodách

                
                  
                    
                  
                  +420 730 893 053
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Prodej dílů a NORA centrum

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Ing. Ivan Čavoj

                Vedoucí prodeje dílů a příslušenství

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 000
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Ivan	Rizovski

                NORA specialista

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 019
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Zdeněk Poláček

                Pracovník prodeje dílů a příslušenství

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 019
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Milan Hofman

                Pracovník prodeje dílů a příslušenství

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 020
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Martin Marek

                Pracovník prodeje dílů a příslušenství

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 020
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Jan Marek

                Pracovník prodeje dílů a příslušenství

                
                  
                    
                  
                  +420 518 700 019
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Prodej nových vozů

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Lubomír Opp

                Vedoucí prodeje nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 603 412 660
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Jiří Tichý

                Fleet Manager

                
                  
                    
                  
                  +420 739 260 955
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Jakub Rusó

                Prodejce nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 731 466 270
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Adriána Chmelařová

                Disponentka prodeje nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 734 238 582
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Klára Sajdlová

                Asistentka prodeje nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 606 323 294
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Jiří Šindler

                Asistent prodeje nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 602 658 637
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Servis

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Natália Kotlárová

                Pracovník péče o zákazníka/objednání do servis

                
                  
                    
                  
                  +420 734 641 446
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Lucie Končitá

                Pracovník péče o zákazníka/objednání do servis

                
                  
                    
                  
                  +420 734 641 446
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Tomáš Krejčí

                Zástupce vedoucího servisních služeb

                
                  
                    
                  
                  +420 733 347 156
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Tomáš Panýrek

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 739 580 027
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Radek Havel

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 605 253 062
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Ondřej Ston

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 739 574 719
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Michal Jelínek

                Garanční technik

                
                  
                    
                  
                  +420 724 482 177
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Milan Pokorný

                Specialista oprav po nehodách

                
                  
                    
                  
                  +420 730 847 273
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
      

      
      
        Prodej ojetých aut

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Michal Kutač

                Vedoucí týmu prodeje ojetých vozů

                
                  
                    
                  
                  +420 226 203 134
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Prodej nových vozů

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Štěpán Krontorád

                Vedoucí prodeje nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 777 911 000
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Veronika Klainerová

                Prodejce nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 702 064 710
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Přemysl Šatra

                Prodejce nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 724 295 495
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Eva Malíková

                Disponentka prodeje nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 725 519 403
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Tereza France

                Asistentka prodeje nových vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 774 710 803
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Servis Praha Modřany

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Michaela Hanžlová

                Pracovník péče o zákazníka/objednání do servisu

                
                  
                    
                  
                  +420 244 400 101
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Monika Pinkáčková

                Pracovník péče o zákazníka/objednání do servisu

                
                  
                    
                  
                  +420 244 400 101
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Zdeněk Vitha

                Vedoucí servisních služeb

                
                  
                    
                  
                  +420 608 444 468
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Ondřej Pokorný

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 774 406 761
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Petr Sedláček

                Servisní poradce, specialista oprav po nehodách

                
                  
                    
                  
                  +420 722 945 341
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Jiří Rajchman

                Servisní poradce, specialista oprav po nehodách

                
                  
                    
                  
                  +420 774 701 802
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Michal Hruška

                Asistent servisu

                
                  
                    
                  
                  +420 734 735 173
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Prodej Škoda - Praha Strahov

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Lukáš Dostál

                Vedoucí prodeje vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 734 691 588
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Pavel Šlechta

                Fleet Manager

                
                  
                    
                  
                  +420 603 278 912
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Miroslav Dalecký

                Prodejce vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 603 150 545
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                David Jakoubek

                Prodejce vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 739 260 956
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Barbora Lopatková

                Disponentka prodeje vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 603 563 344
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Vanesa Zelinová

                Disponentka prodeje vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 731 397 013
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Jakub Novák

                Asistent prodeje vozů Škoda

                
                  
                    
                  
                  +420 739 260 946
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Prodej VW osobní- Praha Strahov

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Ondřej Kračmar

                Vedoucí prodeje VW osobní vozy

                
                  
                    
                  
                  +420 777 922 123
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Marcel Janeček

                Prodejce osobních vozů VW

                
                  
                    
                  
                  +420 731 681 527
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Martin Hrnčíř

                Prodejce osobních vozů VW

                
                  
                    
                  
                  +420 739 672 953
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
        
        
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Monika Pekalová

                Disponentka oddělení prodeje VW a VW Užitkové vozy

                
                  
                    
                  
                  +420 739 580 172
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Sandra Miková

                Asistentka prodeje VW a VW Užitkové vozy

                
                  
                    
                  
                  +420 730 803 411
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Prodej VW užitkové - Praha Strahov

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Marek Sodoma

                Vedoucí prodeje VW užitkové vozy

                
                  
                    
                  
                  +42073 4261 363
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Milan Václavík

                Specialista prodeje užitkových vozidel VW

                
                  
                    
                  
                  +420 603 374 138
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Prodej Fiat a Fiat Professional

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Martin Prask

                Vedoucí prodeje vozů Fiat

                
                  
                    
                  
                  +420 739 305 168
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Petr Slavník

                Prodejce vozů Fiat

                
                  
                    
                  
                  +420 734 788 025
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Tereza Holubová

                Asistentka prodeje vozů Fiat

                
                  
                    
                  
                  
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Servis Praha Strahov

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Aneta Němcová

                Pracovník péče o zákazníka/objednání do servisu

                
                  
                    
                  
                  +420 739 580 172
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Karina Pototská

                Pracovník péče o zákazníka/objednání do servisu

                
                  
                    
                  
                  +420 739 580 172
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Rostislav Ježek

                Vedoucí servisních služeb

                
                  
                    
                  
                  +420 733 347 145
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Janek Sokoluk

                Zástupce vedoucího servisu

                
                  
                    
                  
                  +420 739 260 952
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Martin Loskot

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 734 282 688
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Pavel Menčl

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 734 432 905
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Petr Olexa

                Specialista oprav po nehodách

                
                  
                    
                  
                  +420 732 567 842
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Jindřich Kněžourek

                Specialista oprav po nehodách

                
                  
                    
                  
                  +420 733 347 143
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
      

      
      
        Prodej nových vozů - Příbram

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Martin Běle

                Prodej nových vozů Mazda

                
                  
                    
                  
                  +420 603 782 027
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
      

      
      
        Prodej ojetých aut

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Tomáš Vostarek

                Vedoucí týmu prodeje ojetých vozů

                
                  
                    
                  
                  702 031 192
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
      
        Servis

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Pavel Melichar

                Vedoucí servisních služeb

                
                  
                    
                  
                  +420 602 153 143
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Karel Dvořák

                Servisní poradce, mistr dílny

                
                  
                    
                  
                  +420 602 122 393
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Zuzana Miškovičová

                Servisní poradce, disponent

                
                  
                    
                  
                  +420 602 756 693
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Roman Bláha

                Servisní poradce

                
                  
                    
                  
                  +420 602 874 448
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
        
          
            
              [image: ]
              
                Vladimír Pečený

                Servisní poradce, garanční techník

                
                  
                    
                  
                  +420 725 452 099
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
      

      
      
        Prodej a sklad náhr. dílů

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Martin Pehe

                Pracovník prodeje dílů a příslušenství

                
                  
                    
                  
                  +420 608 308 809
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
      

      
      
        Prodej ojetých aut

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Nikolas Laskaroglu

                Vedoucí týmu prodeje

                
                  
                    
                  
                  +420 731 470 516
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    


















    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        

        
        
        
      

      
      
        Sklad ND

        
        
          
            
              [image: ]
              
                Martin Bauer

                Vedoucí skladu ND

                
                  
                    
                  
                  +420 224 395 355
                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                  Napište mi e-mail
                

              

            

            
          

          
        
      

      
    










  
    




  
    Jednoduše. Pro radost.

    Vyberte si z více než 700 ojetých a nových skladových aut.

  


  
    
      
        
      
      Hledám auto
    
    
      
        
      
      Potřebuji servis
  







  
    
      
        

        Akční servis se slevou 10 %

        
          Objednat online

        

      
    
      
        

        Bohatá nabídka ojetých i nových aut

        
          Prohlédnout

        

      
    
      
        

        Designová ikona za atraktivní cenu

        
          od 4 999 Kč/ měsíc

        

      
    
  










  
    


    
      
        Filtr pro rychlejší výběr

        
      

      
        
          
            
                Značka
              


            
  
  
  
  
  
  
  
  

          

          
            
                Model
              


            
  
  
  
  
  
  
  
  

          

          
            
                Karoserie
              


            
  
  
  
  
  
  
  
  

          

          
            
                Nájezd km
              


            
  
  
  
  
  
  
  
  

          


          
            
                Palivo
              


            
  
  
  
  
  
  
  
  

          


          
            
                Cena
              
Do 150 000 Kč
Do 250 000 Kč
Do 350 000 Kč
Do 500 000 Kč
Do 750 000 Kč
Do 1 000 000 Kč


            
  
  
  
  
  
  
  
  

          


          
            
              Zobrazit auta
            
          

        

      

    

  












  
    Jsme autorizovaný prodejce
  

  
    
      
          	 		 	 	 		 		 	 
      
    
      
            
      
    
      
                        
      
    
      
          
      
    
      
             
      
    
      
                           
      
    
  




    Na těchto nabídkách si ujíždíme

    
        
          
            
            

            
            
              
                Škoda, VW, Audi, Fiat

              
              
                Praha: Akční servis -10 %

                
  
  
  
  
  
  
  
  

              

              

            

          
            
        
          
            
            

            
            
              
                Objednej online

              
              
                Pneuservis PitStop

                
  
  
  
  
  
  
  
  

              

              

            

          
            
        
          
            
            

            
            
              
                Operák do firmy

              
              
                Fiat Ducato

                
  
  
  
  
  
  
  
  

              

              od 8 256,- měsíčně

            

          
            
        
          
            
            

            
            
              
                Pomůžeme s dotacemi

              
              
                Elektrické vozy

                
  
  
  
  
  
  
  
  

              

              Dotace 200 000,-

            

          
            
        
          
            
            

            
            
              
                Nově otevřeno

              
              
                Direct auto Olomouc

                
  
  
  
  
  
  
  
  

              

              ojeté i nové vozy

            

          
            
        
        
        
          Celá nabídka ojetých i nových aut

          
  
  
  
  
  
  
  
  

      
    






  
    Patříme do Direct family

    Direct auto vzniklo v roce 2021 jako nový člen Direct family. Postupně jsme začali budovat síť dealerství a autoservisů s cílem poskytovat vám služby, díky kterým si můžete dopřát tu opravdovou svobodu v pohybu. 

    Více o Direct auto
  






  
    Ze světa Direct auta

  


  
    
      
        
          	OJETÉ VOZY
	PRAHA
	BRNO
	PŘÍBRAM
	OLOMOUC


          
          [image: ]
          04. duben 2024

          Bezpečný nákup auta s Direct auto

        
      
        
          	AKČNÍ NABÍDKY
	NOVÉ VOZY
	FIAT
	PRAHA


          
          [image: ]
          20. březen 2024

          Akční edice Italia

        
      
        
          	FLEET


          
          [image: ]
          11. březen 2024

          Získejte dotaci na elektromobil snadno a rychle s Direct auto

        
      
    

  


  Všechny novinky









  
    Vaše zkušenosti nás posouvají

        
        
            
                Velmi profesionální přístup a ochota mohu jen doporučit. Jednání s panem Kutáčem naprosto vynikající od a až do z. Od prvního projetí vozu až do předání vše naprosto v pořádku a bez problémů.

                 
                    JK


                    
                        
                            Jaroslav K.

                            mapy.cz

                        

                        
                            
                            
                                



                            
                                



                            
                                



                            
                                



                            
                                



                            
                        

                    

                 

            

        
            
                Vstřícnost a profesionalita provázela celý proces při koupi vozu. Jsem velmi spokojen s výsledkem, mohu všem doporučit!

                 
                    PH


                    
                        
                            Pavel H.

                            DA web

                        

                        
                            
                            
                                



                            
                                



                            
                                



                            
                                



                            
                                



                            
                        

                    

                 

            

        
            
                Velice si cením služeb celého kolektivu ,nejvíce bych chtěl poděkovat paní Klajnerové za její profesionální přístup a velikou ochotu .Doporučuji velmi.

                 
                    MP


                    
                        
                            Miroslav P.

                            Google mapy

                        

                        
                            
                            
                                



                            
                                



                            
                                



                            
                                



                            
                                



                            
                        

                    

                 

            

        
        

        Napište nám zpětnou vazbu
  








  

  
  
    
      
        
  


        296 183 138
      


      
          Naše služby


          	
                Koupit auto
              
	
                Prodat auto
              
	
                Objednat servis
              
	
                Další služby
              
	
                PitStop
              
	
                Pro firmy
              


        

          Značky


          	
                Škoda
              
	
                Volkswagen
              
	
                Fiat
              
	
                Fiat Professional
              
	
                Mazda
              


        

          Direct auto


          	
                O nás
              
	
                Kontakty
              
	
                Kariéra
              


        


      
        
          
  


          296 183 138
        

        
          Sledujte nás

          
            


 
            


            


            


          

        

    
        

    

    
      © 2024 Direct auto

      Fakturační údaje
      Zpracování osobních údajů
      Cookie Policy
      Whistleblowing
    

  







  

  	Po volbě výběru se obnoví celá stránka.
	Otevře se v novém okně.



  



  
